
UCHWAŁA NR XLV/633/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu na rozbudowę 
drogi powiatowej nr 1830B na odcinku Stawiski – Jurzec Włościański – Kossaki – Jedwabne 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/564/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu na remont drogi powiatowej nr 
1883B na odcinku Kozioł-Łacha w km od 4+740 do km 9+540”;; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 
900 000zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
inwestycji polegającej na remoncie drogi powiatowej nr 1883B na odcinku Kozioł – Łacha w km 
od 4+740 do km 9+540.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E611CC0D-E2AA-42BD-90F6-A6946C243B08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


